

CODE s.r.o.
Vajanského 394
024 01 Kysucké Nové Mesto

Objednávka číslo 2011005

21-02-2011

Nemocnica s poliklinikou v Čadci, v zriaďovateľskej pôsobnosti Žilinského samosprávneho kraja
Palárikova 2311
022 16 Čadca

Prosím uvádzať č. objednávky na faktúre.

P.č.	Názov	Množstvo MJ	Cena	Cena spolu
1.	FTP kábel cat.5 - lanko (krabica 305m)	305 M	0,22	67,10
2.	Konektor RJ45 FTP pre lanko	100 KS	0,16	16,00
3.	Krytka pre konektor RJ45	100 KS	0,04	4,00
4.	USB kábel prepojovací typ A-B, 1,8m	3 KS	1,05	3,15
5.	USB kábel predlžovací typ A-A, 1,8m	5 KS	0,95	4,75
6.	Switch 5-portový, 10/100	1 KS	10,06	10,06
				105,06

Všetky ceny sú uvádzané v EURÁCH a s DPH.

Konverzný kurz použitý na prepočet - 1 EURO = 30,1260 SKK

IČO: 17335469

IČ DPH: SK2020552083

Peňažný ústav: Dexia banka Slovensko a.s.

číslo účtu: 7713339102/5600

Povolenie na poskytovanie zdrav. starostlivosti - zriaď. listina ŽSK č.2003/01027
v znení zmien.

Pečiatka a podpis



Vystavil: Janík Miroslav

Pre oddelenie: Všetky oddelenia KNsP, Detské oddelenie, OAIM, RO